



Рэй, 26 лет

<https://globerland.com/user/266072>

Город проживания: Китай, Шанхай

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

О себе

Шанхайский местный человек познакомит вас с самым аутентичным, красивым и чистым Китаем

Говорят, что эти 5 лет - как будто другой мир. Многие вещи, которые раньше были неожиданными, внезапно стали реальностью. 5 лет назад я начал изучать русский язык в качестве хобби, а 5 лет спустя у меня хватило смелости взглянуть в лицо будущему.

Я родился в Шанхае и за последние 20 лет стал свидетелем потрясающих перемен. На меня также оказали влияние его история, культура, эстетика и образ жизни. Когда я был ребенком, я наблюдал за своими родителями, учителями и соседями с аккуратно уложенными волосами и в чистых рубашках. Я помню запах кофе, витающий над дорогой, вкус пельменей и лапши. На улице Хуайхай также есть ресторан, где вы можете отведать борщ, картофельный салат и котлеты.

Если пройдет еще 20 лет, сколько людей будут помнить прежний Шанхай? Этот город выглядит лучше всего в жизни, и многие люди здесь работают над достижением своих целей. Мои усилия направлены на то, чтобы показать Шанхай иностранцам глазами местных жителей. Я хочу медленно рассказать историю Шанхая, которая запечатлелась в моих глазах, в моем сердце и в моей памяти...

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Я могу подъехать к указанному вами отелю, а затем отвезти вас к туристическим достопримечательностям, фабрикам или другим местам, которые вы захотите посетить.

При необходимости я могу составить для вас план еще неделю назад, или вы можете прислать его мне. Я могу составить план так, чтобы это было более удобно и комфортабельнее.

Если вам нужно, чтобы я вел машину, взимается дополнительная плата, потому что парковаться в Шанхае неудобно. Почти до всех районов Шанхая можно добраться на метро.

Туристические услуги

Я могу добраться до любого города поездом или самолетом, но мне нужно, чтобы вы оплатили мои транспортные

расходы и расходы на гостиницу. Я очень хочу поехать в другие города, кроме Шанхая, расстояние для меня не проблема.

Образование

Сентябрь, 2022 - август, 2023

Тринити-колледж (Дублин, Ирландия)

Магистратура по направлению □ Международный менеджмент □

Основные дисциплины:

- Межкультурный менеджмент
- Международная торговля
- Предпринимательство
- Управление персоналом
- Мировая экономика
- Цифровой маркетинг

Февраль, 2019 - август, 2021

Университет Аделаиды (Австралия)

Бакалавриат по направлению □ Международные финансы □

Основные дисциплины:

- Международные финансы
- Оценка бизнеса
- Анализ данных
- Эконометрика
- Финансовое моделирование
- Управление инвестициями

Опыт работы

Должность: специалист по закупкам и документообороту

Организация: Hartman B.V.

Октябрь, 2023 - настоящее время

Должностные обязанности:

1. помощь международным менеджерам по закупкам в приобретении садовой мебели, оказание переводческой поддержки;
2. контроль заказов у поставщиков, проверка образцов, оформление документации, послепродажное обслуживание.

Должность: продавец-консультант

Организация: Motovario

Ноябрь, 2021 - август, 2022

Должностные обязанности:

1. сопровождение генерального директора на встречах с клиентами, осуществление перевода на переговорах, административная поддержка;
2. клиентская поддержка оформления заказов в SAP: от коммерческого предложения до отгрузки товара;
3. управление корпоративным WeChat-аккаунтом: публикация новостей, редактирование.

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/266072>

